User’s Guide
LMK1D1208IEVM 用户指南
摘要
LMK1D1208I 是一款高性能、低附加抖动 LVDS 时钟缓冲器，具有两个通用输入、8 个 LVDS 输出和 I2C 可配置
性。
此评估模块 (EVM) 旨在演示 LMK1D1208I 的电气性能。本文档中的首字母缩略词 EVM、术语评估模块和评估板
都是指 LMK1D1208IEVM。
为了实现最佳性能，LMK1D1208IEVM 配备了 50Ω SMA 连接器和阻抗受控型 50Ω 微带传输线。

4 入门
EVM 的标记一目了然，命名规则与数据表几乎相同。本文档中的粗斜体文本与 EVM 板上的实际标记拼写相同。
默认情况下，EVM 使用差分输入，将电路板改动后，可使用单端输入。
图 4-1. LMK1D1208IEVM 快速入门指南
入门 www.ti.com.cn
4 LMK1D1208IEVM 用户指南 ZHCU988 – FEBRUARY 2022
Submit Document Feedback
English Document: SNAU270
Copyright © 2022 Texas Instruments Incorporated
5 电源连接
将电源连接到 SMA 连接器，J8 (VDD)。测试点 TP3 (VCC) 和 TP4 (GND) 可用作备用电源。去耦电容器和铁氧
体磁珠将 EVM 电源与该器件的电源引脚隔离开。
1.71V 至 3.465V 的电源电压可用于此 EVM。
图 5-1. 电源连接布局
www.ti.com.cn 电源连接
ZHCU988 – FEBRUARY 2022
Submit Document Feedback
LMK1D1208IEVM 用户指南 5
English Document: SNAU270
Copyright © 2022 Texas Instruments Incorporated
6 输入时钟
LMK1D1208I 可接受差分或单端时钟作为输入。默认将板配置为两个器件输入处都有 LVDS 差分信号。可通过
SMA 施加输入：J1、J2（IN0_P、IN0_N）或 J3、J4（IN1_P、IN1_N）。这些输入与器件交流耦合。共模电压
由器件片上偏置发生器（VAC_REF 引脚）提供，可在 TP1 和 TP2 上测得。
图 6-1. 输入时钟选择布局
6.1 差分输入
默认情况下，时钟输入配置为连接 VAC_REF 的交流耦合 LVDS 输入。
输入时钟 www.ti.com.cn
6 LMK1D1208IEVM 用户指南 ZHCU988 – FEBRUARY 2022
Submit Document Feedback
English Document: SNAU270
Copyright © 2022 Texas Instruments Incorporated
6.2 单端输入
必须通过更换或移除板上的无源器件来配置单端输入。按照表 6-1 正确设置单端输入。
表 6-1. 单端配置（按偏置电压）
通向 INx_N 的偏
置电压 (V)
INx_P 输入电压
(V)
输入 移除偏置电阻 移除共模电阻 更换为 0Ω 电阻 更换为 100Ω 电阻
0.9 1.8 (LVCMOS) IN0_N R5
R6
R12 C3 不适用
IN0_P C4 不适用
0.9 1.8 (LVCMOS) IN1_N R7
R8
R13 C5 不适用
IN1_P C6 不适用
1.25 2.5 (LVCMOS) IN0_N R6 R12 R1
C3，C4
R14
R15IN0_P
1.25 2.5 (LVCMOS) IN1_N R8 R13 R2
C5, C6
R16
R17IN1_P
1.65 3.3 (LVCMOS) IN0_N R6 R12 R1
C3，C4
R14